Datum et actum in capitulo ecclesie nostre Osnaburgensis anno . . . 1324 ipso die b . Am¬
brosii episcopi et confessoris .

Or . Marienfeld Nr . 525 . An rot-gelben Seidenfaden die Sgl . des Bischofs ( W. S . Tf . 55 , 1) und
des Domkapitels von Osnabriick ( W. S . Tf . 101 , 5) .

Eine zweite Ausfertigung , an welcher das Sgl . des Bischofs verst-iimmelt ist, liegt bei.

1744.
1324 April 8 .

Graf Otto v . Ravensberghe bekundet dem Bischof Godefridus v . Osnabriick , dass er uriter Zustim¬
mung seines Bruders Bernhardus , Dompropstes zu Osnah 'uck u . Propstes zu Schildesche, auf den Zehnten
zu Eyleshusen im Kspl . Riddenhusen , Diocese Osnabriick , welchen er nebst Zubehor bisher vom Bistum
Osnabriick zu Lehn trug , vor dem Osnabrucker Domkapitel dem Kloster Marienfeld zu Liebe in seine
(des Bischofs) Rdnde verzichtet hat .

Datum anno . . . 1324 dominica in ramis Palmarum , que tunc fuit VI0 idus Aprilis .
Or . Marienfeld Nr . 526 . Am Pgtstr . das Reitersgl . des Ausstellers ( W. <S. Tf . 12, 3) , das seines

Bruders Bernhardus ist abgefallen.

1745.
1324 April 9 .

Der Ofjicial der Miinst. Curie bekundet : Constituti in nostra presentia Albertus de Tuschusen,Johannes et Otto, eius liberi, recognoverunt publice, quod per consensum literatorium , quem ab honorabilibus
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viris decano et capitulo ecclesie Monasteriensis impetrarunt super locatione quorundam agrorum ad sep¬
tennium ad bona Tuschusen spectantium, littere principali altaris s. Marie Magdalene [non] derogetur t
sed quod ipsa in omni sui modo, forma et vigore et quoad omnes sui articulos infra dictum septennium

post et semper permaneat duratura re integra et illesa, veluti littera consensus minime data esset.

Datum anno . . . 1324 feria secunda proxima post dominicam Palmarum.
Copie dei 14 . Jhd . in Msc. I , 1 pag . 400 Nr . 25 .

1746 .
1324 April 9 .

Hermannus dictus Dobber bekundet, quod ego recepi de manuali porrectione domini Johannis , pre¬

positi Werdinensis , et teneo curtem de Rassenhovele cum omnibus suis mansis et pertinentiis universis ,
salvo eidem domino preposito et suis successoribus vel conventui omni iure , quod competit in eadem, ita

quod ego eandem curtem non possum nec debeo in toto vel in parte dimembrare vel alienare , sed in eo

statu relinquere , quo fuerat ex antiquo ; obligans me et promittens eidem domino preposito vel eius succes¬

soribus , quod redditus et pensiones dicte curtis singulis annis in festo b . Michaelis persolvere non ob-